



**Defensor del Pueblo de la Nación**  
**Secretaría General**  
**Administración y Recursos Humanos**

<b>SAF:</b> 319	<b>JURISDICCION:</b> 2
<b>OFICINA:</b> Administración y Recursos Humanos	
<b>DIRECCION:</b> Suipacha 365	
<b>TELEFONO:</b> 4819-1642	

<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
<b>NUMERO:</b> 70/18	
<b>FECHA:</b> 11/11/2018	<b>RUBRO:</b> 01
<b>UBICACIÓN GEOGRAFICA:</b> 02	

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:** Contratación Directa N° 64/18  
**EXPEDIENTE:** 148/18  
**ACTO DE ADJUDICACION:** Disposición N° 00308/18

<b>SEÑORES:</b> LAVIERI HNOS de Sebastian Gabriel LAVIERI y Alejandro Carlos LAVIERI		
<b>C.U.I.T.:</b> 30-62329594-6	<b>IVA:</b> RESPONSABLE INSCRIPTO	
<b>DOMICILIO:</b> Esmeralda 610		
<b>LOCALIDAD:</b> C.A.B.A.	<b>CP:</b> 1092	<b>TEL:</b> 3221-3445
<b>PROVINCIA:</b>	<b>FAX:</b>	

REGLON	U. DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1		200	Café torrado de ½ kg marca Sensación	\$141,81	\$28.362,00
2		350	Leche larga vida descremada x 1 litro Sancor	\$ 43,12	\$15.092,00
3		100	Yerba mate x 1 kg marca Taragüi	\$ 118,32	\$11.832,00
4		100	Azúcar blanca x 1 kg marca Ledesma	\$31,46	\$ 3.146,00
5		50	Filtro de tela grandes	\$ 116,20	\$5.810,00
6		100	Té en saquitos por 50, marca Taragüi	\$47,30	\$4.730,00
7		100	Mate cocido en saquitos por 50	\$49,91	\$4.991,00
8		30	Cajas de 5 Kg de azúcar en sobres	\$ 340,33	\$10.209,90
9		30	Cajas de edulcorante de 500 sobres Hileret 1/10	\$194,70	\$ 5.841,00
				<b>SUBTOTAL</b>	\$90.013,90
				<b>% BONIFICACION:</b>	<b>IMPORTE</b>
				<b>NETO</b>	\$90.013,90

**SON PESOS:** NOVENTA MIL TRECE CON NOVENTA CENTAVOS (\$90.013,90)

**CONDICION DE PAGO:** DENTRO DE LOS 30 DIAS DE FECHA DE FACTURA.

<b>REGLON N°</b>	.
1 al 9	"1.1- 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 21 - 211" "\$90.013,90

**LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA**

REGLON N°	LUGAR	HORARIO	PLAZO DE ENTREGA
1 al 9	Suipacha 365 CABA,	10:00 hs a 16:00 hs	Dentro de los 15 días de recibida la presente.